

投 标 总 价

招 标 人：鄢陵县陶城镇人民政府

工 程 名 称：鄢陵县陶城镇人民政府鄢陵县陶城镇南张庄村道路和谷庄村、明理村文化广场建设项目

投 标 总 价 (小写)：682797.13元

(大写)：陆拾捌万贰仟柒佰玖拾柒元壹角叁分

投 标 人：中鼎长盛建设集团有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：梁昌林

(签字或盖章)

编 制 人：李来文



(造价人员签字盖专用章)



时 间：2021年10月29日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段:鄢陵县陶城镇农村公益事业明理村文化广场建设项目

工程名称:市政工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
		整个项目					199235.11	
1	040203007001	水泥混凝土	1. 新修道路硬化 2. 路面进行养生 3. 160厚C25混凝土路面 4. 15cm厚10%石灰土 5. 素土夯实 6. 其他详见图纸及相关规范	m ²	1454	135.59	197147.86	
2	040204005001	砖砌路缘石	1. 砖砌路缘石 2. 240厚MU10砖砌体 3. MU7.5水泥砂浆抹面 4. 其他详见图纸及相关规范		55	37.95	2087.25	
		措施项目						
本页小计							199235.11	
合 计							199235.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

软件测评合格编号:HA-A1-2017-RJ003

表-08

综合单价分析表

标段:鄱陵县陶城镇农村公益事业明
理村文化广场建设项目

工程名称:市政工程

第2页 共2页

项目编码	040204005001	项目名称	砖砌路缘石					计量单位	m	工程量	55
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-4-45	侧缘石安砌 砖缘石(侧铺)单砖~预拌砌筑砂浆(干拌) DS M5	100m	0.01	131.13	466.95	0.24	67.03	1.31	4.67	0.00	0.67
±12-2+12-4*-8换	墙面一般抹灰 外墙(14+6mm)~实际厚度12(mm)~预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5	100m2	0.0083	2195.31	839.23	51.59	684.91	18.22	6.97	0.43	5.68
人工单价				小计				19.53	11.64	0.43	6.35
139.79元/工日				未计价材料费				0			
清单项目综合单价								37.95			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	水	m3	0.00749	5.35		0.04008					
	预拌砌筑砂浆(干拌) DM M10	m3	0.0016	598.9		0.95824					
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53	千块	0.00804	458.2		3.6821					
	预拌砌筑砂浆 DM M10	m3	0.00578	598.9		3.46284					
其他材料费						3.50					
材料费小计						11.64				0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

标段:鄱陵县陶城镇农村公益事业明理村文化广场建设项目

工程名称:市政工程

第1页 共1页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 市政工程

标段: 鄢陵县陶城镇农村公益事业明理村文化广场建设项目

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	3555.50	100	3555.50
1.1	其中: 定额规费	定额基价分析	3555.50	100	3555.50
1.2	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准、按实计入			
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价	208072.74	9	18726.55
合 计					22282.05

编制人(造价人员):



软件测评合格编号: HA-A1

2017-01303

复核人(造价工程师):



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段:鄱陵县陶城镇农村公益事业南张庄村道路建设项目

工程名称:市政工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
		整个项目					204401.93	
1	040203007002	水泥混凝土	1. 新修4m宽道路 2. 路面进行养生 3. 160厚C25混凝土路面 4. 15cm厚10%石灰土 5. 素土夯实 6. 其他详见图纸及相关规范	m ²	840	135. 59	113895. 60	
2	040203007003	水泥混凝土	1. 新修道路硬化 2. 路面进行养生 3. 160厚C25混凝土路面 4. 15cm厚10%石灰土 5. 素土夯实 6. 其他详见图纸及相关规范	m ²	667. 5	135. 59	90506. 33	
		措施项目						
本页小计							204401. 93	
合 计							204401. 93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

软件测评合格编号:HA-A1-2017-RJ003

表-08

综合单价分析表

标段:鄢陵县陶城镇农村公益事业南张庄村道路建设项目

工程名称:市政工程

第1页 共2页

项目编码	040203007002	项目名称	水泥混凝土					计量单位	m2	工程量	840
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-49+2-3-54*-2换	水泥混凝土路面 预拌混凝土~厚度16(cm)~预拌混凝土 C25	100m2	0.01	1444.07	9254.72	0.00	716.28	14.44	92.55	0.00	7.16
2-3-56	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护	100m2	0.01	140.18	49.76	0.00	69.95	1.40	0.50	0.00	0.70
1-1-344	机械原土碾压 内燃压路机15t以内	1000m2	0.001	104.26	0.00	78.41	31.17	0.10	0.00	0.08	0.03
2-1-38	掺石灰 机械 8%含灰量	10m3	0.0146	147.83	715.28	291.24	125.33	2.15	10.41	4.24	1.82
人工单价		小						18.10	103.45	4.32	9.72
144.45元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								135.59			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	预拌混凝土 C25	m3	0.1632	559.23		91.26634					
	水	m3	0.07865	5.35		0.42078					
	电	kw·h	0.05756	0.71		0.04087					
	铁件 综合	kg	0.053	5.36		0.28408					
	生石灰	t	0.01979	520		10.28976					
	其他材料费						1.15				
材料费小计						103.45				0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段:鄢陵县陶城镇农村公益事业南张庄村道路建设项目

工程名称:市政工程

第2页 共2页

项目编码	040203007003	项目名称	水泥混凝土					计量单位	m2	工程量	667.5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-49+2-3-54*-2换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度16 (cm) 预拌混凝土 C25	100m2	0.01	1444.07	9254.72	0.00	716.28	14.44	92.55	0.00	7.16
2-3-56	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护	100m2	0.01	140.18	49.76	0.00	69.95	1.40	0.50	0.00	0.70
1-1-344	机械原土碾压 内燃压路机 15t以内	1000m2	0.001	104.26	0.00	78.40	31.17	0.10	0.00	0.08	0.03
2-1-38	掺石灰 机械 8%含灰量	10m3	0.0146	147.83	715.28	291.24	125.33	2.15	10.41	4.24	1.82
人工单价		小						18.10	103.45	4.32	9.72
144.45元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								135.59			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	预拌混凝土 C25	m3	0.1632	559.23		91.26634					
	水	m3	0.07865	5.35		0.42078					
	电	kw·h	0.05756	0.71		0.04087					
	铁件 综合	kg	0.053	5.36		0.28409					
	生石灰	t	0.01979	520		10.28924					
	其他材料费						1.15				
材料费小计						103.45				0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

标段:鄢陵县陶城镇农村公益事业南张庄村道路建设项目

工程名称:市政工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费(环境保护费、文明施工费、安全施工费、临时设施费、扬尘污染防治增加费)	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		4012.85			
2		其他措施费(费率类)			1325.24			
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	331.31			
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	662.62			
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	331.31			
2.4	041109008001	其他						
					5338.09			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中完全工期施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

软件测评合格编号:HA-A1-2017-RJ003

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称: 市政工程

标段: 鄢陵县陶城镇农村公益事业南张庄村道路建设项目

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	3571.35	100	3571.35
1.1	其中: 定额规费	定额基价分析	3571.35	100	3571.35
1.2	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准、按实计入			
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价	213311.37	9	19198.02
合 计					22769.37

编制人(造价人员):



软件测评合格编号: HA-1-2017-KJ003

复核人(造价工程师):



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段:鄢陵县陶城镇农村公益事业谷庄村文化广场建设项目

工程名称:文化广场及道路

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其 中 暂估价
		整个项目					159119.20	
1	040203007004	水泥混凝土	1. 新修4m宽道路 2. 路面进行养生 3. 180厚C25混凝土路面 4. 15cm厚10%白灰土 5. 素土夯实 6. 其他详见图纸及相关规范	m ²	600	135.59	81354.00	
2	040204002001	人行道块料铺设	1. 新修园路 2. 400*200*50透水砖 3. 30mm厚C20混凝土垫层 4. 素土夯实 5. 其他详见图纸及相关规范	m ²	309.06	134.60	41599.48	
3	040204007001	树池砌筑	1. 新做树池 2. 单层立砖围砌 3. 其他详见图纸及相关规范	个	4	46.12	184.48	
4	011503001001	围墙栏杆	1. 围墙栏杆 2. 其他详见图纸及相关规范	m	71	228.20	16202.20	
5	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 基础类型: 条形 3. 砂浆强度等级: 水泥砂浆 M10 4. 其他详见图纸及相关规范	m ³	15.34	545.65	8370.27	
6	010401003001	空心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 墙体类型: 围墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆 M10 4. 其他详见图纸及相关规范	m ³	15.64	545.64	8538.46	
7	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 围墙 抹灰20厚 2. 20厚M10水泥砂浆 3. 其他详见图纸及相关规范	m ²	80.94	48.93	3960.39	
8	010401011001	砖检查井	1. 砖砌检查井 2. 其他详见图纸及相关规范	座	2	1554.96	3109.92	
本页小计							159119.20	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

软件测评合格编号:HA-A1-2017-RJ003

表-08

综合单价分析表

标段:鄢陵县陶城镇农村公益事业谷
庄村文化广场建设项目

工程名称:文化广场及道路

第2页 共8页

项目编码	040204002001	项目名称	人行道块料铺设					计量单位	m2	工程量	309.06
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-4-1	人行道整形碾压	100m2	0.01	234.29	0.00	14.22	121.69	2.34	0.00	0.14	1.22
2-4-17	道路人行道块料铺设 普通型砖 石灰砂浆	100m2	0.01	1149.28	9116.83	0.00	587.30	11.49	91.17	0.00	5.87
2-4-34	混凝土人行道 砼底层+预拌混凝土 C20	10m3	0.003	1250.60	5565.07	0.00	639.04	3.75	16.70	0.00	1.92
人工单价								17.59	107.86	0.14	9.01
142.7元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								134.6			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)			
	透水砖 400*200	m2	1.02	78.30	78.30532						
	预拌地面砂浆（干拌）DP M20	m3	0.0205	598.9	12.27805						
	预拌混凝土 C20	m3	0.0303	546.7	16.5661						
其他材料费					0.71						
材料费小计					107.86			0.00			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

事业谷庄村文化广场建设项

第1页 共1页

价措施其他措 25



司刘锦伟
人)：刘锦伟
人工资一定额机械费)，其他项目可为“
中鼎景宏工程管理有限公司
“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案
有效期至：2021年12月31日

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

标段:鄱陵县陶城镇农村公益事业谷庄村文化广场建设项目

工程名称:文化广场及道路

第1页 共1页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称:文化广场及道路

标段:鄢陵县陶城镇农村公益事业谷庄村文化广场建设项目

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	2739.73	100	2739.73
1.1	其中:定额规费	定额基价分析	2739.73	100	2739.73
1.2	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准、按实计入			
1.3	其他				
2	增值税	不含税工程造价	165778.21	9	14920.04
合 计					17659.77

编制人(造价人员):



软件测评合格编号:HA-1-2017-01004

复核人(造价工程师):



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段:鄢陵县陶城镇农村公益事业谷庄村文化广场建设项目

工程名称:绿化工程

第1页 共1页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

软件测评合格编号:

表-08

综合单价分析表

标段:鄱陵县陶城镇农村公益事业谷
庄村文化广场建设项目

工程名称:绿化工程

第1页 共5页

项目编码	050102001001	项目名称	栽植乔木					计量单位	株	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-122	栽植灌木(带土球) 土球直径(在40cm以内)	株	1	13.35	166.87	0.00	3.82	13.35	166.87	0.00	3.82
1-134换	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	11.54	3.45	0.88	3.37	11.54	3.45	0.88	3.37
人工单价								24.89	170.32	0.88	7.19
89.02元/工日								166.6			
清单项目综合单价								203.28			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	高干月季 胸径4-5cm	株	1	166.6	166.6						
	水	m3	0.554	5.35	2.9639						
	肥料(综合)	kg	0.036	0.82	0.02952						
	农药(综合)	kg	0.036	20.15	0.7254						
其他材料费					0.00						
材料费小计					170.32		0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

软件测评合格编号:

表-09

综合单价分析表

标段:鄱陵县陶城镇农村公益事业谷
庄村文化广场建设项目

工程名称:绿化工程

第4页 共5页

项目编码	050102001004	项目名称	栽植乔木					计量单位	株	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-64	栽植乔木(带土球) 土球直径(在60cm以内)	株	1	35.61	452.44	0.00	10.16	35.61	452.44	0.00	10.16
1-80	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以下 胸径Φ10以下	株	1	27.06	14.52	1.91	7.88	27.06	14.52	1.91	7.88
人工单价				小计				62.67	466.96	1.91	18.04
89.02元/工日				未计价材料费							451.9
清单项目综合单价								549.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	金叶榆 胸径10-12cm	株	1	451.9	451.9						
	水	m3	2.5	5.35	13.375						
	肥料 (综合)	kg	0.08	0.82	0.0656						
	农药 (综合)	kg	0.08	20.15	1.612						
	尿素	kg	0.002	1.31	0.00262						
其他材料费					0.00						
材料费小计					466.96		0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

软件测评合格编号:

表-09

总价措施项目清单与计价表

标段:鄢陵县陶城镇农村公益事业谷
庄村文化广场建设项目

工程名称:绿化工程

第1页 共1页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目均为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”；
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在各注栏说明施工方案出处或计算方法。

软件测评合格编号:

表-11

其他项目清单与计价汇总表

标段:鄱陵县陶城镇农村公益事业谷庄村文化广场建设项目

工程名称:绿化工程

第1页 共1页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

软件测评合格编号:

表-12

